ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  муниципального  образования
Толпуховское Собинского района

30.06.2017                                                                                                       № 79

О внесении изменений и дополнений в отдельные постановления администрации муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района в сфере земельного  законодательства

     В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации), руководствуясь Уставом муниципального образования Толпуховское Собинского района, администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить слова «государственная собственность на которые не разграничена», «государственной  (не разграниченной)», «государственной собственности» в наименовании и далее по тексту в следующих нормативных  правовых  актах:
- постановление  администрации  муниципального  образования Толпуховское сельское поселение  Собинского  района  от 18.02.2015 № 16 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги « Продажа или предоставление  в аренду земельных участков, находящихся в государственной  (не разграниченной) или муниципальной собственности на торгах»;
- постановление  администрации  муниципального  образования Толпуховское сельское поселение  Собинского  района  от 03.03.2015 № 22  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Предоставление в собственность,  аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не  разграничена, или земель, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов»;
- постановление  администрации  муниципального  образования Толпуховское сельское поселение  Собинского  района  от 03.03.2015 № 23 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам или юридическим лицам в собственность бесплатно земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в  собственности муниципального образования»;
- постановление  администрации  муниципального  образования Толпуховское сельское поселение  Собинского  района  от 03.03.2015 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Предоставление в постоянное  (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в    государственной собственности или  собственности муниципального образования Толпуховское сельское поселение».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие» и  подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления муниципального образования Толпуховское Собинского района.
[bookmark: Par27]
[bookmark: _GoBack]
Глава администрации                                                            И.Е. Абрамова